



AGENȚIA SERVICIILOR PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 457215 data 03.12.2020

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "MAXCOSM PRIM"**

Denumirea prescurtată: **"MAXCOSM PRIM" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1009600028556**

Data înregistrării de stat: **13.08.2009**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2060, bd. Cuza-Vodă , 18, ap. 142, mun. Chișinău, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

1. **Servicii ale frizeriilor și alte servicii ale cabinetelor de cosmetică**
2. **Fabricarea de articole de îmbrăcăminte**
3. **Baruri**
4. **Comerțul cu amănuntul al băuturilor alcoolice și altor băuturi**
5. **Comerțul cu amănuntul al produselor din tutun**
6. **Comerțul cu ridicata cu cafea, ceai, cacao, condimente și infuzii**
7. **Intermedieri pentru vânzarea unui asortiment larg de mărfuri**
8. **Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare, băuturi și produse din tutun**
9. **Alte tipuri de comerț cu amănuntul al cărnii și altor produse din carne**
10. **Comerțul cu amănuntul al articolelor electrice de uz casnic**
11. **Comerțul cu amănuntul al îmbrăcăminte**
12. **Comerțul cu amănuntul al încălțămintei și articolelor din piele**
13. **Comerțul cu amănuntul al mobilei**
14. **Comerțul cu amănuntul al cărților, ziarelor și rechizitelor de birou**
15. **Comerțul cu amănuntul al produselor de curățat, al tapetelor și pardoselilor pentru podea, inclusiv plăci din plută**
16. **Alte activități de spectacole și recreative**
17. **Alte activități recreative**
18. **Activități de spectacole, muzică și alte genuri de artă**
19. **Alte activități recreative, neincluse în alte categorii**
20. **Comerț cu ridicata al altor mașini și echipamente**
21. **Comerț cu ridicata al altor produse intermediare**
22. **Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat**
23. **Comerț cu ridicata al produselor cosmetice și de parfumerie**
24. **Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare**
25. **Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru instalații sanitare și de încălzire**
26. **Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse nealimentare**
27. **Lucrări de instalații electrice**

28. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
29. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
30. Lucrări de construcții a drumurilor și autostrăzilor
31. Lucrări de construcții a căilor ferate de suprafață și subterane
32. Construcția de poduri și tuneluri
33. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru fluide
34. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații
35. Construcții hidrotehnice
36. Lucrări de construcții a altor proiecte ingineresti n.c.a.
37. Lucrări de demolare a construcțiilor
38. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
39. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
40. Alte lucrări de instalații pentru construcții
41. Lucrări de tencuire
42. Alte lucrări de finisare
43. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
44. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.

Capitalul social: **5400** lei,

Administrator: **TURTURICĂ ANGELA, IDNP 0973101485055**

Asociații:

1. **TURTURICĂ ANGELA, IDNP 0973101485055**

cota 5400 lei, ce constituie 100%

Beneficiar efectiv: **TURTURICĂ ANGELA, IDNP 0973101485055, cota - 100%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **03.12.2020.**

Registrator



Bobeica Ion

OFERTĂ

Către **Centrul de găzduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil**

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului Maxcosm PRIM SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm

Lucrări de schimbarea și instalarea panoului electric modernizat Centrului de gazduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil

pentru suma fără TVA de 80666.67, (optzeci mii șase sute șizeci și șase lei și 67 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 16133.33 (Șaisprezece mii o sută treizeci și trei lei 33 bani) suma totală cu TVA 96800,00 (nouăzeci și șase mii opt sute lei 00 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 60 Zile (șizece) calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv pînă la data de 20 decembrie

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

NU depunem ofertă alternativă.

Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sîntețio bligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 30 septembrie 2021

în calitate de Administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele MaxCosm

PRIM SRL

FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A

Lucrări de schimbarea și instalarea panoului electric modernizat Centrului de gazduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2021		...	Anul (n)
		Luna Octombrie - Noiembrie			
		Octombrie	Noiembrie		

2.	<u>Lucrări de schimbarea și instalarea panoului electric modernizat Centrului de gazduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil</u>	Inceperea Finisarea	
----	--	------------------------	--

Semnat: _____

Nume: Turturica Vladimer

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei Maxcosm prim SRL

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Turturica Vladimer reprezentant împuternicit al Maxcosm prim SL în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, V. Turturica reprezentant împuternicit al Eco Dax Progress, în calitate de ofertant/ofertant asociat, la proceduralucrărilor executăm **Lucrări de schimbarea și instalarea panoului electric modernizat Centrului de gazduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil**

pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect codul CPV 51100000-3, la data 22.09.2021 executăm **Lucrări de schimbarea și instalarea panoului electric modernizat Centrului de gazduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil**

01.10..2021 (zi/luna/an), organizată de , declar pe propria răspundere că nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;

- a) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- b) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- c) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării:30.09.2021

Semnat: _____

Nume/prenume: Turturica Vladimer

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei Max Cosm Prim

FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Cantitatea	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	2	3	4	5
1.	Scară	buc	1	proprii
2.	Masină e găurit	buc	3	proprii
3.	Șurubelnițe	set	4	proprii
4.	Masină de tăiat	buc	2	proprii
5.	Aspiratoare	buc	1	proprii
6.	Autocamion	buc	1	proprii
7.	Instrumente	set	4	proprii
8.	Multimetru	buc	1	proprii
9.	Laser	buc	1	proprii

Semnat: _____

Nume: Turturica Vladimer

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: MaxCosm Prim SRL

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus
pentru implementarea contractului

<i>Nr. d/o</i>	<i>Funcția</i>	<i>Studii de specialitate</i>	<i>Vechimea în munca în specialitate (ani)</i>	<i>Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător</i>	<i>Numărul certificatului de atestare Data eliberării</i>
<i>1</i>		<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	
	<i>Diriginți de șantier</i>	<i>Superioare</i>	<i>10</i>	<i>20</i>	
	<i>Maiștri</i>	<i>Superioare</i>	<i>9</i>	<i>16</i>	
	<i>Specialiști</i>	<i>Superioare</i>	<i>8</i>	<i>4</i>	
		<i>Medii de spec.</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	
		<i>Superioare</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	
		<i>Medii de spec.</i>	<i>5</i>	<i>5</i>	
		<i>Medii de spec.</i>	<i>3</i>	<i>1</i>	

Nume: Turturica Vladimir

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei: MaxCosm Prim

I. D ANEXA GRANTIE

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. 0 (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi -constituită sub forma: în cuantum de 0 (% din prețul total oferat) -constituie
3. Perioada de garanție lucrari echipament 60 luni calendaristice
60 luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii execuției) 3 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Centru de Gazduire si Orientare pentru persoane fara domiciliu stabil

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de schimbare si instalarea panoului electric modernizat

Valoarea de deviz 96 800,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Materilale				
1		SINA DE MONTARE DIN-35 100CM	buc	6,000	20,00	120,00
2		IZOLATOR DE TENSIUNE	buc	4,000	28,40	113,60
3		PLATFORMA LIPICI 30-30MM	buc	100,000	0,55	55,00
4		CURELUSA 2.6x200mm ALB	buc	2,000	28,00	56,00
5		INTR.AUTOMAT 80A 3P	buc	2,000	280,00	560,00
6		INTR.AUTOMAT C 63A 1P	buc	3,000	31,00	93,00
7		INTR.AUTOMAT C 32A 1P	buc	9,000	25,85	232,65
8		LAMPA DE SEMNALIZARE 230V AC	buc	9,000	290,00	2 610,00
9		BLOC DE DISTRIBUTIE 125A 4P-4*12	buc	4,000	195,00	780,00
10		BLOC DE DISTRIBUTIE 160A 1P-13	buc	4,000	205,00	820,00
11		SEPARATOR DE SARCINA 40A 400V 3P	buc	5,000	70,00	350,00
12		INTR.DIFERENTIAL 40A 4P 30mA	buc	8,000	280,00	2 240,00
13		INTR.AUTOMAT C 16A 1P	buc	96,000	25,00	2 400,00
14		SEPARATOR DE SARCINA 63A 400V 3P	buc	3,000	75,00	225,00
15		SINA DE CONECTARE PIN 3P 85A	buc	6,000	155,00	930,00
16		SINA DE DIST. IZOL. N DIN 6X9-12P ALBASTRA	buc	10,000	37,00	370,00
17		SINA DE DIST. IZOL. N DIN 6X9-8P VERDE	buc	5,000	13,00	65,00

1	2	3	4	5	6	7
18		PANOU CONTACTE JXB-4	buc	60,000	4,60	276,00
19		PAPUC GHILZA 16 MM	buc	2,000	51,70	103,40
20		PAPUC GHILZA 10.0 MM	buc	2,000	35,85	71,70
21		PAPUC GHILZA 6 MM	buc	2,000	26,70	53,40
22		FIR ELECTRIC PV3 10 ROSU	m	20,000	22,10	442,00
23		FIR ELECTRIC PV3 10 ALBASTRU	m	20,000	22,10	442,00
24		FIR ELECTRIC PV3 10 ALB	m	20,000	22,10	442,00
25		FIR ELECTRIC PV3 10 NEGRU	m	20,000	22,10	442,00
26		FIR ELECTRIC PV3 16 ALBASTRU	m	20,000	30,00	600,00
27		FIR ELECTRIC PV3 16 ROSU	m	20,000	30,00	600,00
28		FIR ELECTRIC PV3 16 NEGRU	m	20,000	30,00	600,00
29		FIR ELECTRIC PV3 16 ALB	m	20,000	30,00	600,00
30		FIR ELECTRIC PV3 6 ROSU	m	20,000	15,00	300,00
31		FIR ELECTRIC PV3 6 ALBASTRU	m	20,000	15,00	300,00
32		FIR ELECTRIC PV3 6 NEGRU	m	20,000	15,00	300,00
33		FIR ELECTRIC PV3 6 ALB	m	20,000	15,00	300,00
34		TABLOU ELECTRIC INCASTRAT 48 MOD	buc	2,000	865,00	1 730,00
35		LADA METALICA 1200MM*750MM*300MM IP54 PRO*	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
36		IZOLATOR DE TENSIUNE SM-76	buc	8,000	28,40	227,20
37		SURUB 10*30 OTEL 8.8 ZICAT	buc	20,000	1,10	22,00
38		SURUB 8*25 OTEL 8.8 ZICAT	buc	20,000	0,80	16,00
39		FIR ELECTRIC PV3 4 ROSU	m	100,000	8,80	880,00
40		FIR ELECTRIC PV3 4 ALBASTRU	m	100,000	8,80	880,00
41		FIR ELECTRIC PV3 4 ALB	m	100,000	8,80	880,00
42		FIR ELECTRIC PV3 4 NEGRU	m	100,000	8,80	880,00
43		PAPUC GHILZA 4 MM	buc	2,000	20,00	40,00
Total Materilale						31 947,95

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00
		2. SERVICII DE MONTARE RETELE ELECTRICE				
44	08-01-017-8	Izolator de sustinere, tensiune 35 kV	buc	4,000	144,07	576,29
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 80A	buc	2,000	146,28	292,56
46	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A	buc	3,000	146,28	438,84
47	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A	buc	9,000	146,28	1 316,53
48	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	9,000	66,03	594,23
49	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 125 A (BLOC DE DISTRIBUTIE)	buc	4,000	173,14	692,57
50	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 160 A (BLOC DE DISTRIBUTIE)	buc	4,000	173,14	692,57
51	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A (SEPARATOR DE SARCINA)	buc	5,000	146,28	731,41
52	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A (INTR.DIFERENTIA)	buc	8,000	146,28	1 170,25
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	96,000	92,66	8 895,37
54	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A (SEPARATOR DE SARCINA)	buc	3,000	146,28	438,84
55	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 85A (SINA DE CONECTARE)	buc	6,000	146,28	877,69
56	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,600	749,58	449,75

1	2	3	4	5	6	7
57	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PV3 10 mm2	100 m	0,800	453,21	362,57
58	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PV3 16 mm2	100 m	0,800	453,21	362,57
59	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PV3 6 mm2	100 m	0,800	388,62	310,90
60	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PV3 4 mm2	100 m	4,000	388,63	1 554,51
61	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	2,000	204,03	408,05
62	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc	1,000	211,93	211,93
63	08-01-017-8	Izolator de sustinere, tensiune 35 kV	buc	8,000	144,07	1 152,58

**Total SERVICII DE
MONTARE RETELE
ELECTRICE**

21 530,01

Incluziv salariu

20 352,13

Cheltuieli directe	lei	53 477,96
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	4 884,51
Cheltuieli de transport	7,00 %	2 270,55
Total	100,00 +	60 633,02
Cheltuieli de regie	76,00 %	15 467,62
Total	100,00 +	76 100,64
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 566,04
Total	100,00 +	80 666,67
TVA	20,00 %	16 133,33

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**96 800,00
20 352,13**

Intocmit

_____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat

_____ 0
(funcția, semnătura)

Centru de Gazduire si Orientare pentru persoane fara domiciliu stabil

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de schimbare si instalarea panoului electric modernizat

Valoarea de deviz 96 800,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	352,968	57,66	20 352,13
Total manopera						20 352,13

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,500	38,10	19,05
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	32,152	14,50	466,21
3.	1019852	Vopsea	kg	0,080	40,15	3,22
4.	201	SINA DE MONTARE DIN-35 100CM	buc	6,000	20,00	120,00
5.	202	IZOLATOR DE TENSIUNE	buc	4,000	28,40	113,60
6.	203	PLATFORMA LIPICI 30-30MM ADEZIV	buc	100,000	0,55	55,00
7.	204	CURELUSA 2.6x200mm ALB (100 BUC)	buc	2,000	28,00	56,00
8.	205	INTR.AUTOMAT C VA47-100 80A 3P	buc	2,000	280,00	560,00
9.	206	INTR.AUTOMAT C VA47-29 63A 1P	buc	3,000	31,00	93,00
10.	207	INTR.AUTOMAT C VA47-29 32A 1P	buc	9,000	25,85	232,65
11.	208	LAMPA DE SEMNALIZARE 230V AC	buc	9,000	290,00	2 610,00
12.	209	BLOC DE DISTRIBUTIE CU 4 SINE JH8415 125A	buc	4,000	195,00	780,00
13.	210	BLOC DE DISTRIBUTIE PE DIN 250A INT35-120MM IESIRE 2.5-35MM	buc	4,000	205,00	820,00
14.	211	SEPARATOR DE SARCINA BH-32 40A 3P	buc	5,000	70,00	350,00
15.	212	INTR.DIFERENTIAL AD14 40A 4P 30mA	buc	8,000	280,00	2 240,00
16.	213	INTR.AUTOMAT C VA47-29 16A 1P	buc	96,000	25,00	2 400,00
17.	214	SEPARATOR DE SARCINA BH-32 63A 3P	buc	3,000	75,00	225,00
18.	215	SINA DE CONECTARE PIN 85A 3P 1M KASAN	buc	6,000	155,00	930,00
19.	216	SINA DE DIST. IZOL. N DIN -35 8X12-12P ALBASTRU kasan	buc	10,000	37,00	370,00
20.	217	SINA DE DIST. IZOL. N DIN GK109BD 6x9-7P VERDE kasan	buc	5,000	13,00	65,00
21.	218	PANOU CONTACTE JXB-4/35 0.2 - 4mm NOM	buc	60,000	4,60	276,00
22.	219	PAPUC IZOLAT (GHILZA) 16,0 MM VERDE	buc	2,000	51,70	103,40
23.	220	PAPUC IZOLAT (GHILZA) 10,0 MM ROSU	buc	2,000	35,85	71,70
24.	221	PAPUC IZOLAT (GHILZA) 6 MM ROSU	buc	2,000	26,70	53,40
25.	222	PAPUC IZOLAT (GHILZA) 4 MM ROSU	buc	2,000	20,00	40,00
26.	222	FIR ELECTRIC PV3 10 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	80,000	22,10	1 768,00
27.	223	FIR ELECTRIC PV3 16 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	80,000	30,00	2 400,00

28.	224	FIR ELECTRIC PV3 6 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	80,000	15,00	1 200,00
29.	225	FIR ELECTRIC PV3 4 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	400,000	8,80	3 520,00
30.	233	TABLOU ELECTRIC INCASTRAT 48 MOD	buc	2,000	865,00	1 730,00
31.	234	LADA METALICA 1200MM*750MM*300MM IP54 PRO*	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
32.	236	IZOLATOR DE TENSIUNE SM-76 KASAN	buc	8,000	28,40	227,20
33.	237	BULON ZINCAT 10*30 OTEL	buc	20,000	1,10	22,00
34.	238	BULON ZINCAT 8*25 OTEL	buc	20,000	0,80	16,00
Total materiale de construcții						32 436,43

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,600	50,00	130,00
2.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,890	30,00	26,70
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,890	30,00	26,70
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,600	50,00	280,00
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	9,040	25,00	226,00
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,710	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						689,40

Total:

Cheltuieli directe	lei	53 477,96
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	4 884,51
Cheltuieli de transport	7,00 %	2 270,55
Total	100,00 +	60 633,02
Cheltuieli de regie	76,00 %	15 467,62
Total	100,00 +	76 100,64
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 566,04
Total	100,00 +	80 666,67
TVA	20,00 %	16 133,33

Total deviz:

96 800,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Centru de Gazduire si Orientare pentru persoane
fara domiciliu stabil****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de schimbare si instalarea panoului electric modernizat
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Materilale				
1		SINA DE MONTARE DIN-35 100CM	buc			20,00
	201	SINA DE MONTARE DIN-35 100CM	buc	1,0000	20,00	20,00
2		IZOLATOR DE TENSIUNE	buc			28,40
	202	IZOLATOR DE TENSIUNE	buc	1,0000	28,40	28,40
3		PLATFORMA LIPICI 30-30MM	buc			0,55
	203	PLATFORMA LIPICI 30-30MM ADEZIV	buc	1,0000	0,55	0,55
4		CURELUSA 2.6x200mm ALB	buc			28,00
	204	CURELUSA 2.6x200mm ALB (100 BUC)	buc	1,0000	28,00	28,00
5		INTR.AUTOMAT 80A 3P	buc			280,00
	205	INTR.AUTOMAT C VA47-100 80A 3P	buc	1,0000	280,00	280,00
6		INTR.AUTOMAT C 63A 1P	buc			31,00
	206	INTR.AUTOMAT C VA47-29 63A 1P	buc	1,0000	31,00	31,00
7		INTR.AUTOMAT C 32A 1P	buc			25,85
	207	INTR.AUTOMAT C VA47-29 32A 1P	buc	1,0000	25,85	25,85
8		LAMPA DE SEMNALIZARE 230V AC	buc			290,00
	208	LAMPA DE SEMNALIZARE 230V AC	buc	1,0000	290,00	290,00
9		BLOC DE DISTRIBUTIE 125A 4P-4*12	buc			195,00
	209	BLOC DE DISTRIBUTIE CU 4 SINE JH8415 125A	buc	1,0000	195,00	195,00
10		BLOC DE DISTRIBUTIE 160A 1P-13	buc			205,00
	210	BLOC DE DISTRIBUTIE PE DIN 250A	buc	1,0000	205,00	205,00

1	2	3	4	5	6	7
11		INT35-120MM IESIRE 2.5-35MM SEPARATOR DE SARCINA 40A 400V 3P	buc			70,00
	211	SEPARATOR DE SARCINA BH-32 40A 3P	buc	1,0000	70,00	70,00
12		INTR.DIFERENTIAL 40A 4P 30mA	buc			280,00
	212	INTR.DIFERENTIAL AD14 40A 4P 30mA	buc	1,0000	280,00	280,00
13		INTR.AUTOMAT C 16A 1P	buc			25,00
	213	INTR.AUTOMAT C VA47-29 16A 1P	buc	1,0000	25,00	25,00
14		SEPARATOR DE SARCINA 63A 400V 3P	buc			75,00
	214	SEPARATOR DE SARCINA BH-32 63A 3P	buc	1,0000	75,00	75,00
15		SINA DE CONECTARE PIN 3P 85A	buc			155,00
	215	SINA DE CONECTARE PIN 85A 3P 1M KASAN	buc	1,0000	155,00	155,00
16		SINA DE DIST. IZOL. N DIN 6X9-12P ALBASTRA	buc			37,00
	216	SINA DE DIST. IZOL. N DIN -35 8X12-12P ALBASTRU kasan	buc	1,0000	37,00	37,00
17		SINA DE DIST. IZOL. N DIN 6X9-8P VERDE	buc			13,00
	217	SINA DE DIST. IZOL. N DIN GK109BD 6x9-7P VERDE kasan	buc	1,0000	13,00	13,00
18		PANOU CONTACTE JXB-4	buc			4,60
	218	PANOU CONTACTE JXB-4/35 0.2 - 4mm NOM	buc	1,0000	4,60	4,60
19		PAPUC GHILZA 16 MM	buc			51,70
	219	PAPUC IZOLAT (GHILZA) 16,0 MM VERDE	buc	1,0000	51,70	51,70
20		PAPUC GHILZA 10.0 MM	buc			35,85
	220	PAPUC IZOLAT (GHILZA) 10,0 MM ROSU	buc	1,0000	35,85	35,85
21		PAPUC GHILZA 6 MM	buc			26,70
	221	PAPUC IZOLAT (GHILZA) 6 MM ROSU	buc	1,0000	26,70	26,70
22		FIR ELECTRIC PV3 10 ROSU	m			22,10
	222	FIR ELECTRIC PV3 10 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	22,10	22,10
23		FIR ELECTRIC PV3 10 ALBASTRU	m			22,10

1	2	3	4	5	6	7
	222	FIR ELECTRIC PV3 10 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	22,10	22,10
24		FIR ELECTRIC PV3 10 ALB	m			22,10
	222	FIR ELECTRIC PV3 10 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	22,10	22,10
25		FIR ELECTRIC PV3 10 NEGRU	m			22,10
	222	FIR ELECTRIC PV3 10 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	22,10	22,10
26		FIR ELECTRIC PV3 16 ALBASTRU	m			30,00
	223	FIR ELECTRIC PV3 16 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	30,00	30,00
27		FIR ELECTRIC PV3 16 ROSU	m			30,00
	223	FIR ELECTRIC PV3 16 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	30,00	30,00
28		FIR ELECTRIC PV3 16 NEGRU	m			30,00
	223	FIR ELECTRIC PV3 16 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	30,00	30,00
29		FIR ELECTRIC PV3 16 ALB	m			30,00
	223	FIR ELECTRIC PV3 16 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	30,00	30,00
30		FIR ELECTRIC PV3 6 ROSU	m			15,00
	224	FIR ELECTRIC PV3 6 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	15,00	15,00
31		FIR ELECTRIC PV3 6 ALBASTRU	m			15,00
	224	FIR ELECTRIC PV3 6 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	15,00	15,00
32		FIR ELECTRIC PV3 6 NEGRU	m			15,00
	224	FIR ELECTRIC PV3 6 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	15,00	15,00
33		FIR ELECTRIC PV3 6 ALB	m			15,00
	224	FIR ELECTRIC PV3 6 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	15,00	15,00
34		TABLOU ELECTRIC INCASTRAT 48 MOD	buc			865,00
	233	TABLOU ELECTRIC INCASTRAT 48 MOD	buc	1,0000	865,00	865,00
35		LADA METALICA 1200MM*750MM*300MM IP54 PRO*	buc			8 500,00
	234	LADA METALICA 1200MM*750MM*300MM IP54 PRO*	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
36		IZOLATOR DE TENSIUNE	buc			28,40

1	2	3	4	5	6	7
		SM-76				
	236	IZOLATOR DE TENSIUNE SM-76 KASAN	buc	1,0000	28,40	28,40
37		SURUB 10*30 OTEL 8.8 ZICAT	buc			1,10
	237	BULON ZINCAT 10*30 OTEL	buc	1,0000	1,10	1,10
38		SURUB 8*25 OTEL 8.8 ZICAT	buc			0,80
	238	BULON ZINCAT 8*25 OTEL	buc	1,0000	0,80	0,80
39		FIR ELECTRIC PV3 4 ROSU	m			8,80
	225	FIR ELECTRIC PV3 4 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	8,80	8,80
40		FIR ELECTRIC PV3 4 ALBASTRU	m			8,80
	225	FIR ELECTRIC PV3 4 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	8,80	8,80
41		FIR ELECTRIC PV3 4 ALB	m			8,80
	225	FIR ELECTRIC PV3 4 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	8,80	8,80
42		FIR ELECTRIC PV3 4 NEGRU	m			8,80
	225	FIR ELECTRIC PV3 4 ROSU, ALBASTRU, ALB, NEGRU	m	1,0000	8,80	8,80
43		PAPUC GHILZA 4 MM	buc			20,00
	222	PAPUC IZOLAT (GHILZA) 4 MM ROSU	buc	1,0000	20,00	20,00
		2. SERVICII DE MONTARE RETELE ELECTRICE				
44	08-01- 017-8	Izolator de sustinere, tensiune 35 kV	buc			144,07
	1	Muncitor	h-om	2,3000	57,66	132,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7900	14,50	11,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
45	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 80A	buc			146,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
46	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A	buc			146,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de	h-ut	0,2000	25,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
		actionare electrica				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
47	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A	buc			146,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
48	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			66,03
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	14,50	0,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
49	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 125 A (BLOC DE DISTRIBUTIE)	buc			173,14
	1	Muncitor	h-om	2,7600	57,66	159,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	14,50	6,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
50	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 160 A (BLOC DE DISTRIBUTIE)	buc			173,14
	1	Muncitor	h-om	2,7600	57,66	159,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	14,50	6,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
51	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A (SEPARATOR DE SARCINA)	buc			146,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
52	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A (INTR.DIFERENTIA)	buc			146,28

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			92,66
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
54	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A (SEPARATOR DE SARCINA)	buc			146,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
55	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 85A (SINA DE CONECTARE)	buc			146,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
56	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm ²	100 buc			749,58
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,58
57	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PV3 10 mm ²	100 m			453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
58	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PV3 16 mm ²	100 m			453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
59	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PV3 6 mm ²	100 m			388,62

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
60	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PV3 4 mm2	100 m			388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
61	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			204,03
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,10	5,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,15	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	0,00	0,00
62	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			211,93
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	38,10	7,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,15	1,61
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	50,00	46,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,00	0,00
63	08-01-017-8	Izolator de sustinere, tensiune 35 kV	buc			144,07
	1	Muncitor	h-om	2,3000	57,66	132,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7900	14,50	11,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

„SRL Maxcosm Prim”

S.R.L. „Maxcosm Prim”
mun Chişinău, str. Cuza-Vodă 18, ap.142
BC. „Moldova Agroindbank”
E-mail: vturturica@gmail.com
Tel.: +373 79532876

c/f 1009600028556
IBAN MD11AG000000022511401193
C/B AGRNMD2X
Cod TVA 0308632

Director

TURTURICA Vladimir